



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY 2015



Sanatorium Uzdrowiskowe „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.

ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław
Biuro Obsługi Klienta tel. 052 35 81 300
Sekretariat tel./faks 052 35 81 305
e-mail: sekretariat@przytezni.pl
www.przytezni.pl

Inowrocław, dnia 24 maja 2017r.

D/164/2017

Wszyscy uczestnicy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania ZP-9-2017 tj. „Rozbudowa basenu rehabilitacyjnego wraz z pjalnią wód leczniczych w Sanatorium Uzdrowiskowym „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. przy ul. Przy Stawku 12, na terenie działki o numerze ew. 150”

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2016r., poz. 1020 z późn. zm./, Sanatorium Uzdrowiskowe „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Wykonawca wnosi o jednoznaczne wyjaśnienie, czy należy przyjąć prawidłową grubość powłoki izolacji przeciwwodnej niecki basenowej?

Wykonawca wskazać jest w obowiązku, iż w przedmiarze robót grubość powłoki izolacji przeciwwilgociowej niecki basenowej przyjęta została niezgodnie z kartą katalogu produktu.

W związku z powyższym wykonawca wnosi o jednoznaczne określenie, czy wykonawca przyjąć prawidłową grubość powłoki izolacji przeciwwodnej niecki basenowej.

Odpowiedź

Do wykonania prawidłowej powłoki izolacji przeciwwodnej niecki basenowej należy przyjąć grubość zgodną z kartą katalogową produktu.

Pytanie 2

Wykonawca wnosi o jednoznaczne wyjaśnienie, co autor projektu ma na myśli „okna nieotwieralne z funkcją serwisową do mycia” ?

Wskazać w tym miejscu należy, iż tak dużych okien nie da się zrobić jako otwieranych, dodatkowo skrzydła będą bardzo ciężkie ponieważ szkła muszą być 3 szybowe z uwagi na wymagany współczynnik przenikania ciepła 1,1 dla całego okna.

Okna 01 i 02 musiały by być podzielone w połowie szerokości, ewentualnie żeby nie zakłócać widoku na elewacji każdy podział pionowy musiałby się otwierać osobnym skrzydłem co daje po 3 skrzydła na okno.

Odpowiedź

Po konsultacji z autorem projektu uzgodniono jak w zestawieniu stolarki okiennej - okna nieotwieralne.

NIP 556 – 22 – 46 – 200 REGON 010625117

nr konta: Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu 40 8149 0000 2001 0002 2419 0001

Pytanie 3

Wykonawca wnosi o jednoznaczne wyjaśnienie, które z drzwi mają być aluminiowe?

Odpowiedź

W dokumentacji projektowej wykonawczej: w opisie technicznym i zestawieniu stolarki drzwiowej określono: rodzaj, typ i materiał dla zaprojektowanej stolarki drzwiowej. Zamawiający ponownie załącza zestawienie stolarki drzwiowej i opis techniczny wykonawczy / pliki PDF /.

Pytanie 4

Wykonawca wnosi o jednoznaczne wyjaśnienie, czy należy do wyceny przyjąć blachę na attyce zgodnie z opisem w przedmiarze czy blachę jak na attyce budynku Segmentu E?

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć blachę jak na attyce segmentu E.

Pytanie 5

W związku z zapisami SIWZ wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy zakres robót obejmuje odbudowę terenów zielonych.

W związku z określeniem przedmiotu zamówienia Wykonawca wskazać jest w obowiązku, iż roboty objęte przedmiotem zamówienia ingerować będą w tereny zielone na obiekcie Sanatorium.

W związku z powyższym wykonawca wnosi o jednoznaczne określenie, czy zakres robót obejmuje odbudowę terenów zielonych.

Odpowiedź

Zakres robót obejmuje odbudowę terenów zielonych.

Pytanie 6

W związku z zapisami SIWZ wykonawca wnosi o jednoznaczne określenie, czy zakres robót instalacji wentylacji obejmuje dostawę i wykonanie ośmiu(8) sztuk jednostek zewnętrznych AOYG 54 czy też dostawę i wykonanie jednej(1) sztuki jednostki zewnętrznej AOYG 54

Wykonawca wskazać jest w obowiązku, iż w dokumentacji technicznej robót instalacyjnych wentylacji załączonej do SIWZ przewidziano wykonanie jednej(1) sztuki jednostki zewnętrznej AOYG 54.

Natomiast w przedmiarze robót instalacyjnych wentylacji (poz 110) ujęto dostawę i wykonanie ośmiu(8) sztuk jednostek zewnętrznych AOYG 54.

W związku z powyższym wykonawca wnosi o jednoznaczne określenie, czy wykonawca ma zaoferować i wykonać jedną(1) sztukę jednostki zewnętrznej AOYG 54 czy też wykonawca ma zaoferować i wykonać osiem(8) sztuk jednostek zewnętrznych AOYG 54.

Odpowiedź

Wykonawca ma zaoferować i wykonać jedną (1) sztukę jednostki zewnętrznej AOYG 54.

DYREKTOR

Adam Skowronski